19/6/2013 12.06.00.00.00 Λοιπός Μηχανολογικός Εξοπλισμός ΑΝΤΛΙΑ OPTIMA 75M 1.009 27%

19/6/2013 12.06.00.00.00 Λοιπός Μηχανολογικός Εξοπλισμός ΑΝΤΛΙΑ WINNER-150T 624 31%

31/12/2013 12.01.00.00.00 Τεχνικές Εγκαταστάσεις

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ ΣΚΑΛΑΣ ΜΕ

ΠΟΛΥΘΡΟΝΑ 11.526 100%

16.744

12/7/2013 13.00.00.00.00 Aυτοκίνητα Λεωφορεία MINI BUSS FIAT DUCATO 69.235 4%

6/12/2013 13.02.00.00.00 Aυτοκίνητα Φορτηγά - Pυμούλκες - Ειδικής Χρήσεως

ΣΑΣΣΙ ΔΙΑΞΟΝΙΚΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙΩΝ 59.040 8%

6/12/2013 13.02.00.00.00 Aυτοκίνητα Φορτηγά - Pυμούλκες - Ειδικής Χρήσεως

ΣΑΣΣΙ ΔΙΑΞΟΝΙΚΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ